
~ CÂMARA I....ISI.ATIVA DO DISTRITO FEn'RAI.

ATO DA PRESIDENTE Nº 364. DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos ter
mos do

RESOLVE:

EXONERAR, a contar de 1º de Janeiro de 1999, os servidores abaixo relacionados, lotados no Gabinete
Parlamentar do Deputado Marco Lima:

1) ANDERSON DE OLIVEIRA MAGALHÃES, matricula nº 13.604-46, do cargo especial de gabinete, CL
10;

2) ANDRÉ LUIZ GONZAGA DA SILVA, matricula nº 13.485-28, do cargo especial de gabinete, CL-14;

3) CINTHYA MESQUITA BERALDI, matricula nº 11.833-41, do cargo especial de gabinete, CL-07, bem
como DEVOLV~-LA a sua lotaçllo de origem;

4) CINTIA A'rAIDE VIANA, matricula nº 12.61S-44, do cargo especial de gabinete, CL-06;

5) CZINO DE NEGREIROS ALMEIDA, matricula nº 12.343-53, do cargo especial de gabinete, CL-14,
bem como DEVOLVÊ:-LO ao seu órgllo de origem;

6) ELlETE FÉLIX DA CUNHA, matricula nº 12.706-43, do cargo especial de gabinete, CL-09;

7) ERIVALDO DAS DORES MESQUITA, matricula nº 12.347-45, do cargo especial de gabinete, CL-14,
bem como DEVOLV~-LO ao seu órgllo de origem;

8) GEOVANI SOARES DA SILVA, matricula nº 13.410-59, do Cargo de Natureza Especial, CNE;

9) JAILSON DOS SANTOS NOBREGA, matricula nº 13.654-31, do cargo especial de gabinete, CL-14;

10) JOSÉ DE ALENCAR MOTA, matricula nº 13.687-16, do cargo especial de gabinete, CL-14;

11) LUCIANO GONZAGA DA SILVA, matricula nº 13.124-60, do cargo especial de gabinete, CL-05;

12) MARCOS SOUSA E SILVA, matricula nº 13.457-33, do cargo especial de gabinete, CL-04, bem como
DEVOLV~-LO a sua lotaçllo de origem;

13) MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MOTA, matricula nº 13.379-27, do cargo especial de gabinete, CL-14;

14) MARIA DE WAGMA ALVES FERREIRA, matricula nº 11.974-23, do cargo especial de gabinete, CL
09;

15) PAULO CÉSAR DE SOUSA OLIVEIRA, matrícula nº 13.137-51, do cargo especial de gabinete, CL-01;

16) SÔNIA DE FÁTiMA ALVES PINHEIRO, matricula nº 12.856-24, do cargo especial de gabinete, CL-14.

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 29 de dez bro de 1998.

Deputa

SAIN-Parque Rural - 711086-91111 - Brasília - DF


